
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
WÓJT GMINY SOMIANKA 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie zmiany w składzie Gminnego Biura Spisowego w Somiance 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o 
narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1143) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję następujących zmian w składzie Gminnego Biuro Spisowe w 
Somiance, powołanego w celu przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021: 

1) odwołuję Błażeja Piwowarskiego ze składu Gminnego Biuro Spisowe w 
Somiance; 

2) powołuję Magdę Garbacz na członka Gminnego Biuro Spisowe w Somiance. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 
 

/-/ Andrzej Żołyński 


